

תוכנית מפורטת מס' תמ"מ/195 שנוי לתוכנית מפורטת
מס' תמ"מ/85

שם התוכנית:

.1

תוכנית זו תקרא תוכנית מס' 195 שנוי לתוכנית מפורטת תמ"מ/85.

המקום ותחולת התוכנית;

.2

תוכנית זו חלה על שטח קרקע בן 140, 240 די

הנמצאים במחוז ; תל-אביב

נפה ; תל-אביב-יפו

מועצה מקומית ; קרית ארנו

גוש ; 6494

חלקי חלקות ; 304

גוש ; 6495

חלקות ; 1, 7, 17, 20, 24, 73, 74, 84, 92, 94, 96, 99, 101

104-114, 116-119, 140, 142-145, 147-149, 162-174,

182-221, 223-235, 238-253, 254-256, 259, 260, 262-286

288-295, 298-306, 329-335, 362, 364, 370, 377-379, 386,

388-392, 395, 402-406, 422.

חלקי חלקות ; 6, 141, 375, 376, 380, 384.

שטח זה מותחם בקו כחול כהה בתשריט הערוך בקנה מידה 1:250 המצורף לתוכנית זו והמהווה חלק בלתי נפרד הימנה.

פרטים לגבי אופן הבניה ולוח ההקצאות המהווים חלק בלתי נפרד מתוכנית זו.

גבולות התוכנית:

.3

גבולות התוכנית מסומנים בקו כחול כהה בתשריט.

בעלי הקרקע:

.4

מינהל מקרקעי ישראל ואח' (ראה רשימת בעלויות בנספח).

היוזמים ומגישי התוכנית:

.5

מינהל מקרקעי ישראל, הועדה המקומית לתכנון ובניה "ארנו", רמת אילן בע"מ.

מדינת ישראל / משרד הפנים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
מחוז תל-אביב

..2/...

מרחב תכנון מקומי 1/11/87

תוכנית מתאר/מפורטת מס' 195/תמ"מ

החליטה המחוזית בשיבתה מס' 286

החליטה לתת חוקף 303

2.2.87

21.9.87

מרדכי כהנא
יושב ראש הועדה

11.11.87

ונחל סלוי לתכנון

המתכנן :

6. אבא אלחנני, אדריכלים וכוני ערים, שלמה המלך 27, תל-אביב.

מטרת התוכנית

7. לתכנן מחדש השטח הכלול בתוכנית ע"י שיקום, פינוי ובניה בשטחים הפנויים והמתפנים ע"י:-

- א. התוית דרכים חדשות, הרחבת דרכים קיימות וביטול דרכים קיימות, כמסומן בחשריט המצ"ב.
- ב. קביעת יעודי קרקע.
- ג. קביעת צפיפויות שונות באזורי מגורים.
- ד. קביעת תקנות בניה לאזורים ולמבנים השונים וקביעת פרטים לגבי אופן הבניה.
- ה. קביעת קטעים לאיחוד וחלוקה חדשה לפי פרק ג' סימן ז' לחוק התכנון והבניה - תשכ"ה 65.
- ו. בטול התכנון והתחולה בשטח התוכנית הזו של תוכנית מפורטת מס' תמ"מ 85, עם אישור תוכנית זו.

רשום שטחי ציבור

8. כל השטחים לצרכי ציבור ירשמו ע"ש המועצה המקומית קרית אונו במסגרת אחרד וחלוקה לפי סימן ז' לחוק התכנון והבניה - תשכ"ה 1965. או במסגרת הליך ההפקעה.

דרכים וחנית כלי רכב

- (א). תוואי רחוב לוס-אנג'לס יורחב עד 20.0 מטר. מפאת אילוצים בשטח לא תהיה ההרחבה סימטרית משני הצדדים.
- היתרי בניה, במגרשים הגובלים לתוואי, יוצאו רק לאחר הבטחת הרחבתו של רחוב לוס אנג'לס ואישורו של מהנדס הועדה המקומית.
- (ב). בתשריט מסומנים שטחים המיועדים לחנית כלי רכב של כל מגרש ומגרש. הועדה המקומית לא תתן היתר לבניה לפני שיובטחו מקומות חניה לפי תקני החניה בתקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חניה) 1983 תשמ"ג. כן סומנו מפרצי חניה ציבורית למבקרים. במידה ובמגרש או בקטע בנוי מגובש אחר יהיו מספר בנינים, תאסר הקמת גדרות בין מקומות החניה על מנת להבטיח זכות מעבר לכלי רכב למקומות החניה. במגרש A (בניני ציבור) ינתן פתרון חניה במגרש כחנאי להוצאת רשיון בניה.

בתשריטים מסומנים קטעי המגרשים שאין להקים גדרות בתוכם. אלה מסומנים כשטחים פרטיים פתוחים. בתוכנית הצמודה לרשיון הבניה יסומנו מקומות החניה הצמודים לבנינים השונים. לאורך הדרכים יותקנו מפרצי חניה צבורית בנוסף לתיקני החניה כמסומן בתשריט ואלה יתוחזקו ע"י המועצה המקומית. בכוחה של הועדה המקומית יהיה לדרוש מבעלי הנכסים להחזיק במצב תקין את שטחי החניה של הבתים למגורים. נמסרה הודעה לבעלים ולא סודרה החניה כדרישת הועדה המקומית, תבצע הועדה המקומית את העבודה ותגבה את התוצאות מהבעלים. לא יותר קרוי או הפרדה של מקומות החניה למעט בדרך של סימון בצביעה בלבד. נושא הדרכים והחניות שבתוכניות יהיו באישור משרד התחבורה.

תוכנית חלוקת מגרשים ואופן הבניה

.10

תוכנית החלוקה החדשה למגרשים ואופן הבניה מהווה חלק בלתי נפרד מהתוכנית. התשריט כולל מיספור חדש וישן של המגרשים והחלקות. המיספור הישן יחבטל עם אישור תוכנית זו.

באזורי המגורים מסומנים המבנים המוצעים, מיקומם, גובהם ומס' יח' הדיור כמצוין בטבלה המפרטת כל אלה.

מבנים להריסה:

.11

המבנים המסומנים בצבע צהוב בתשריט מיועדים להריסה.

המבנים יהרסו ע"י היזמים (רמת אילן בע"מ) לאחר השלמת ההסכם עם כל הבעלים או המחזיקים במכנה למתן שכון חלוף או פיצוי כספי מוסכם לכל מחזיק או בעל מכנה ופינויו ע"י המחזיק.

היזמים יסייעו לפי הצורך ולפי אפשרות שקום המפונים. פעולת הפינוי תעשה בהדרגה עם התקדמות ביצוע התוכנית.

הועדה המקומית תחנה מתן היתרים או ביצוע כל חלק מהתוכנית בהריסה מוקדמת של המבנים המיועדים להריסה לפי התשריט, בכפוף לאמור לעיל, ובתנאי שהבנינים המיועדים להריסה יהיו פנויים בשלמותם.

מתן רשיון לבניה בחלקה 608 יותנה בהריסת המבנים בחלקה 519 מתן רשיון לבניה בחלקה 619 יותנה בהריסת המבנים על הגבול בין חלקה 619 לחלקה 608 והמכנה הנמצא על הדרך ובחלקו על חלקה 625.

מתן רשיון לבניה בחלקה 625 יותנה בהריסת המבנים הנמצאים על החלקה ובחלקם על הדרך הסמוכה לחלקה.

מתן רשיון בניה בחלקה 542 יותנה בהריסת המבנה הנמצא על החלקה ובחלקו על הדרך הסמוכה לחלקה.

מתן רשיון בניה בחלקה 508 יותנה בהריסת המבנה שעל החלקה שחלקו על הפס הירוק ועל הכביש צפונית חלקה.

מתן רשיון בניה בחלקה 539 מותנה בהריסת המבנה שעל החלקה ושחלקו על הפס הירוק ועל הכביש צפונית לחלקה.

מכנים לשיקום;

.12

המכנים המסומנים בתשריט "חלוקת מגרשים ופרטים של אופן הבניה" בצבע כתום מיועדים לשיקום, אם ע"י אישור הרחבת המיבנה הקיים או ע"י הריסתם והחלפתם במבנה חדש. אין בשיקום יח' כלשהו כדי לעכב מלבנות לידה על חלקה או חלקי חלקה שפונתה או תפונה, הכל במסגרת תוכנית אופן הבניה.

שרותים ציבוריים:

.13

בניני ציבור כפי שמסומנים בתשריט יוקמו ע"י הרשות המקומית עפ"י תוכניות מאושרות.

יחידה מסחרית;

.14

בתשריט נקבעו מקומות של יחידות מסחריות בבנינים נפרדים ו/או משולבות עם מכנים למגורים. ביחידות המסחריות תורשה בנית חנויות בגדלים שונים לפי הצורך, על שטח של 30% משטח המגרשים, לצרכי מסחר. כן תורשה בנית מרתפים לא מסחריים לחנויות כשטח איחסון לחנויות בלבד ואלה לא יחשבו בחשבון אחוזי הבניה ובתנאי ששטח המרתפים לא יהיה יותר מאשר 50% משטח החנויות וגובה המרתפים לא יהיה מעל 2.40 מ' חנות והמרתף שלה ירשמו בטאבו כיחידה אחת.

השטחים הצבועים אפור ומותחמים באפור כהה מיועדים ליחידה מסחרית, בחלקה 615 יחשבו אחוזי הבניה ביחס לשטח של 580 ממ"ר.

לא יוצא היתר בניה למסחר לפני שאובטחו מקומות חניה + פריקה וטעינה לפי תקן החניה בתקנות החכנון-והבניה תשמ"ג 1983, בתחום המגרש.

מכני עזר

.15

לא תורשה בנית מכני עזר נפרדים בשטח התוכנית, חדרי כביסה ותליה, חדרי הסקה, מיזוג אוויר, סידורים להספקת גז, חדרי אשפה, מקלטים, יותר לבנות אך ורק בשטח הבנינים בקומת עמודים מפולשת או חתח פני הקרקע במקומות שתאשר הועדה המקומית, בתנאי שלא תפגע בתוכנית אופן הבניה המצ"ב, חניות מקורות למכוניות, אם יאושרו, מותר יהיה לבנות באישור הועדה המקומית רק בבניני מגורים בני קומה אחת, שתי קומות וקוטג'ים. חניות אלה לא יחשבו בתוך אחוזי הבניה. גובה מירבלי של חניון יהיה 2.20 מטר. מכני העזר כלולים כאחוזי הבניה המותרים בתוכנית זו למעט מקלט שהוא תוספת לאחוזים ואשר יבנה כחלק מהבנין בתחום קוי הבנין עפ"י אישור הג"א.

איחוד וחלוקה מחדש

.16

לגבי השטחים המותחמים ומקווקוים שחור, המסומנים 1-12.

תוכן תוכנית מפורטת לאיחוד וחלוקה חדשה ללא הסכמת הבעלים, כולל לוח איזון והקצאות, בהתאם להוראות שבפרק ג' סימן ז' שבחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965.

תוכניות אלה תוגשנה תוך שנה אחת ממתן תוקף לתוכנית זו.

השטחים בנספח מס' 1 (טבלאות) בתוכנית זו הם מקורבים בלבד ושיעורם המדויק יצוין בתוכניות המפורטות שתערכנה ותוגשנה כנגזר מתוכנית זו.

הועדה המקומית תהיה רשאית להוציא היתרי בניה לכנינים הנמצאים בכל קטע לפי התוכנית לחלוקה חדשה, אם חתמו על חקשה כל בעלי הזכות שבאותו קטע וניתנה לוועדה החייבות לשביעות רצונה לכיצוע רישום החלוקה החדשה, כתנאי שהקטע לחלוקה חדשה הוא עצמאי.

היזמנים רשאים לגבות מבעלי קרקע אחרים, בגבולות התוכנית, את חלקם היחסי בהוצאות הכנת התוכנית.

4

האזורים ותקנות הבניה:

.17

א. השטחים הצבועים ירוק בהשריט הם שטחים ציבוריים פתוחים.

שטחים אלה מיועדים לגנים ציבוריים, התכליות הנוספות הן; תעול, ניקוז מגרשי משחקים, ספורט ונופש, בתי שמוש ציבוריים, מקלטים ציבוריים.

ב. השטחים הצבועים ירוק עם מסגרת בירוק כהה הם שטחים פרטיים פתוחים בהם לא תותר כל בניה.

ג. השטחים הצבועים בצבע חום ומותחמים חום כהה הם מגרשים לכנינים ציבוריים. התכליות המותרות; גני ילדים, מועדונים, מרפאות עירוניות, בתי כנסת, בתי-ספר וכל זה לפי המסומן בתוכנית ולפי החלטת הועדה המקומית. מספר הקומות המירבי 4 קומות ממפלס הקרקע.

אחוזי הבניה וקוי הבנין יאושרו ע"י הועדה המקומית, ויהיו עד 40% לקומה משטח המגרש.

ד. אזור מגורים א'

השטח הצבוע כחום הוא אזור מגורים א' ובו מותר לבנות יחידות דיור או בתים דו משפחתיים בקומה אחת או קוטג', 21% משטח המגרש לקומה, כולל מבנה עזר.

קוי בנין צדדיים 4 מ' ואחורי 5 מ'. במקרה של בית קיים שניבנה בסטיה -

מקוי בנין המצויינים לעיל, תהיה רשאית הועדה המקומית להוציא היתר בניה תוך השארת החלק הקיים כתנאי שהתוספת תיבנה בהתאם לקוי בנין כמפורט בתוכנית.

אזור מגורים ב'

.ח

השטח הצבוע תכלת הוא אזור מגורים ב' ובו מותר לבנות בניינים בני קומה או שתי קומות בשטח של 30% משטח המגרש בכל קומה, לא כולל מכני עזר בשטח 12 מ"ר, קוי בנין קדמי 5 מ', קו בנין צדדי 4.0 מ' ואחורי 5.0 מ'. במקרה של בית קיים שניבנה בטטיה מקוי בנין המצוינים לעיל, תהיה רשאית הועדה המקומית להוציא היתר תוך השארת החלק הקיים בתנאי שהחוספת תיבנה בהתאם לקוי בנין כמפורט בתוכנית.

אזור מגורים מיוחד 1

.ד

השטח הצבוע כתום מוחלט כקו כהה עם סימון מספר 1 הוא אזור מגורים מיוחד 1 ובו מותר לבנות בנייני דירות או קוטג'ים בני 2 קומות. בכל קומה מותר לבנות 33% משטח המגרש. מותרת מקסימום חטטה של קומה ב' לעומת קומה א' בכ- 1.60 מ'. אחוזי הבניה כוללים חצר משק מכוסה, חדר כביסה וכדומה, אך לא כולל מקלט באם יבנה מעל פני הקרקע.

בנוסף הורשה לבנות מרתפים מוארים חלקית וכן ניצול עלית הגג; אלה מחוץ לחשבון אחוזי הבניה המותרים. המרתף לא יבלוט יותר מ-1.20 מ' מעל פני המגרש. ובשטח של לא יותר מ-70% משטח קומה ובתוך קוי הבנין. המרתף לא יחושב כאמור, כאחוזי הבניה, המבנים יקודו בגג דעפים. הכל לפי תוכנית אופן הבניה בהתאם לתוכנית הסכימטית ובדומה לטיפוסים האופייניים, המצורפים לתוכנית, אין בתוכניות הטיפוסים ובתוכנית הסכמטית כל חיוב כאשר לפרטי התוכנית אלא לאופי הכללי כלכד. גובה המקסימלי של המבנה (הקצה העליון של הגג) לא יעלה על 8.60 מ' במבנים ללא מרתף ו-9.80 מ' במבנים עם מרתפים, מדוד מגובה ציר הכביש.

היתר בניה לכל יחידה בשטח המגרש, מותנה באישור תוכנית בניה כוללת לכל שטח המגרש.

היתר בניה ינתן לחוכר לגבי מגרשו בלבד. תנאי להיתר יהיה הריסת כל המבנים שניבנו ע"י המבקש ושאינם תואמים תוכנית זו, גם אם אותם חלקים כלולים בשטח שאינו כלול בתחום מגרשו של המבקש עפ"י תוכנית זו. ככל מקום בו אין התאמה בין המבנים הקיימים כדין לבין תוכנית אופן הבניה שתוכנית זו יבוצע הבנוי רק בהסכמת בעלי החזקה במגרש הנוגעים בדבר.

היזמים חייבים להשתתף בתכנון היחידות השייכות להם במגרשים משותפים עם בעלי זכויות אחרים לפי בקשת האחרונים.

במגרש 650 יותר שימוש חורג לצרכי מוסד לטיפול במפגרים למשך 5 שנים ממועד מתן תוקף לתוכנית זו. לאחר התקופה האמורה יהיה שימוש במגרש ליעוד המסומן בתשריט. לא תאושר בניית מרתפים ו/או מקלטים תת קרקעיים אלא אם כן יובטח מראש להנחת דעת הועדה כי הבניה עד מפלס 0.00 - במגרש כולו תבוצע בו זמנית.

קוי הבניה הצדדיים והאחורי יקבעו ע"י הועדה המקומית עפ"י תוכנית אופן הבניה. בכל מקרה שהמרחק הצדדי בין שני מיכנים יפחת מ- 5 מ' יש לשמור על קירות צדדיים ללא פתחים.

בחלקה 388 רשאית הועדה המקומית עפ"י בקשת בעלי הזכויות, לאשר תוספת קומה נוספת.

ז. אזור מגורים מיוחד (2)

השטח הצבוע כתום ומוחחס בקו כהה עם ציון מס' (2) מותר לכנות; 4 קומות על עמודים עם יציאות לגגות שטוחים. בכל קומה מותר לכנות 25% משטח המגרש. גודל מגרש מינימלי 750 מ"ר. קוי בנין לרחוב כמסומן בתוכנית בצדדים 4 מ' ומאחור 5 מ'.

ח. אזור מגורים מיוחד (3)

(1) השטח הצבוע כתום ומוחחס בקו כהה עם ציון מס' (3) בו מותר לכנות;-

בנינים גבוהים ורבי קומות עד 10 קומות מעל קומת עמודים וקומה לא מלאה מעליהן שלא תעלה על 50% משטח הקומה.

שטח הבנוי בכל קומה לא יעלה על 30% משטח המגרש. קו בנין קדמי יהיה כמסומן בתוכניות, קו בנין צדדי 4 מ' קו בנין אחורי לא פחות מ- 5 מ'

(2) תותר בניית קומת הפנטהאוז ובתנאי שחובטח קודם שטח דרוש למערכת סולרית בהתאם לחוק, כולל הסתרת הקולטים.

(3) במגרש 617 יחשבו אחוזי הבניה ביחס לשטח של 1047 מ"ר.

ט. מגרש מיוחד

(1) מגרש זה צבוע צהוב ומוחחס בקו חום והוא מיועד למוסד בית אבות.

(2) לא תאושר שום תוספת בניה או שינוי שימוש אלא עפ"י תוכנית מפורטת

נקודתית שתוגש. בתוכנית כאמור תהא מותרת בניה של 30% לקומה בשתי קומות או 25% לקומה בשלוש קומות.

18. השלמת מגרשים:

כל הדרכים ושטחים ציבוריים אחרים המתבטלים יהוו השלמות למגרשים הגובלים הכל לפי תוכנית החלוקה החדשה.

19. שלבי ביצוע התוכנית;

(א) הועדה המקומית רשאית שלא לאשר היתרי בניה באם לא הובטחו תנאים הולמים וביצוע תשתית מינימלית להכטחת רווחת התושבים כקטע התכנוני שלגביו הוגשה הבקשה להיתר, ובמיוחד חבורי מים, ביוב, נקוז, דרכים תאורה ציבורית, לקטע הפיתוח הנועד לביצוע.

ב. היזמים (רמת אילן בע"מ) יקימו על חשבונם לאורך הפס הירוק העובר כחזית מגרשיהם והמסומן כחלקה 713 לאורך דרך המכנית (כר אילן) קירות תומכים מאכן לפי הדוגמא הקיימת ובהתאם להחקירות הבניה.

ג. סלילת רחוב הרצל לכל אורכו מותנה באישור התוכנית ע"י משרד התחבורה לפני ביצוע כל שלב של הסלילה.

כ ל ל י 20

כ יוב -

הכנינים יחברו לכיוב העירוני, לפי דרישה.

אשפה -

שיטת הרחקה האשפה תהיה על ידי מיכליות בגררות שתרכשנה ע"י היזמים או שיטת סילוק אשפה אחרת שתונהג ע"י המועצה המקומית. בכנינים מעל 2 קומות יוקמו חדרי אשפה בתוך קווי הכנין.

אספקת מים -

מרת אספקת המים המקומית המאושרת ע"י משרד הכריאות או בא - כוחו.

21. היתרי בניה ינתנו ע"י הועדה המקומית לאחר שהיזמים יגישו תוכניות של קטעי פיתוח מפורטים בקנה מידה 1:500 שיכללו תכנון רחובות, גובהי מדרכות, גינון וכדומה. קטעי פיתוח אלה יקבעו לפי האפשרויות של קידום התוכנית.

רמת אילן בע"מ
 חתום: _____
 משרד: _____
 סמל: _____

חתימת בעלי הקרקע:

חתימת היזמים:

חתימת המתכנן:

תאריך:

הועדה המקומית לתכנון ולבניה - "תורו"
 חרובת: _____
 מס' ח'מ' _____
 אישור נישוח מס' _____
 הועדה לזירה המחוזית לתכנון ולבניה
 עם המלאת: _____
 משרד ומתן: _____
 לחכנון: _____

אין לנו התנגדות עירונית להכנית, בתנאי שזו תהיה כחואמת עם רשויות התכנון המוסמכות. התימתנו הינה לצרכי הפיון הלכדי, אין בה כדי להקנות כל זכות ליזום התכנית או לכל מל עמין אחר השוכח התנגות כל עוד לא הוקמה השוכח ותחום עמנו הסכם פתוחים בניה, וזין התימתנו זו כנה במקום השוכח כל בעל זכות בשוכח הודון ו/או כל רשות סמכותית, לפי כל הנהג וקטעי כל דין. למען הפר טפק כדבורה בזה כי עם נעשה או ייעשה על ידינו הסכם הנין השוכח והכלול התכנית, אין באחריותנו על התכנית והכרה או הודעה בקיום הסכם כמפור ו/או רישור על זכותנו לבטל בגלל הנתנו ע"י מי שריכש מפתנו על פני זכויות כלשהן בשוכח, ו/או על כל זכות אחרת המועדת לנו כנה הסכם כאמור וקטעי כל דין, עכן התימתנו לנהוג אך ורק בהקדמת מוסד המוסמכת.

מיונהל מקרקעי ישראל
 מחוז ויל אביב
 תאריך: 28/10/87
 נחמיה שקד

חלק מס'

50% יעקובי יוסף ומרים 50% קרן קיימת לישראל	7
יעקובי יוסף ומרים רחוב גולומב 39 - קרית אונו	289
50% מורד טובה 50% נזי אירה השקעות ע"י עו"ד מ. ברגר שר' רוטשילד 48 ת"א	290
טובה כהן, חנה אשר, טובה היינמן - רחוב חברון 157 ירושלים	291
50% מורד שמה 50% נזי אירה השקעות ע"י עו"ד מ. ברגר שדר רוטשילד 48 ת"א	292
סטורזנברג טוינה - נגבה 27 רמת גן	293
לורה שאול - יכין 5 רמת גן	294
אפלבוים נחמיה - רוחמה 33 רמת גן	295
50% מורד טובה 50% נזי אירה השקעות ע"י עו"ד מ. ברגר שדרות רוטשילד 48 ת"א	298
גבעת אונו בע"מ - אצל גד חברה לבנין דיזנגוף 173 תל-אביב	299
גבעת אונו בע"מ - אצל גד חברה לבנין דיזנגוף 173 תל-אביב	300
גבעת אונו בע"מ - אצל גד חברה לבנין דיזנגוף 173 תל-אביב	301
גבעת אונו בע"מ - אצל גד חברה לבנין דיזנגוף 173 תל-אביב	302
סולזמן מולכו - ע"י עו"ד בן ציון כהן - אלנבי 108 - תל-אביב	303
גוברי מלכה - הרצל 65 רמת גן	304
טיטו ניסים ושושנה - גורדון 21 - קרית אונו	305
50% עוזרי סעדיה 50% ערוסי מנחם גורדון 19 קרית אונו	306
גבעת אונו בע"מ אצל גד חברה לבנין בע"מ - דיזנגוף 173 תל-אביב	329
חכם ציון ורות ז'בוטנסקי 51 קרית אונו	330
מועצה דתית קרית אונו ז'בוטנסקי 51 קרית אונו	331
סערון רחמים - ז'בוטנסקי 55 קרית אונו	332
צדוק יחיאל - הרצל 58 - קרית אונו	333
ע"י בן ציון כהן - אלנבי 108 תל-אביב	334
כהן רחל גולדשטיין דוד צבי רחוב חברון 157 - ירושלים	335
גבעת אונו בע"מ אצל גד חברה לבנין בע"מ דיזנגוף 173 תל-אביב	362
המועצה המקומית - קרית אונו	370

כל יתר החלקות שבחוכנית רשומות ע"ש קרן הקיימת לישראל